Администрация городского округа Сухой Лог
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог

(Управление образования)

ПРИКАЗ

«Л/» 2022 г. № 470

г. Сухой Лог

О внесении изменений и дополнений в приказ
начальника Управления образования № 459 от 31.10.2022 г.

«Об утверждении составов жюри и апелляционных комиссий по
общеобразовательным предметам муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в городском округе Сухой Лог
в 2022/2023 учебном году»

В связи с объективными причинами, обусловившими необходимость
изменения состава муниципального жюри по оцениванию работ участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в городском округе
Сухой Лог в 2022/2023 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить из состава жюри муниципального этапа по оцениванию работ

по общеобразовательному предмету «Право»:
- Гоппе Наталью Сергеевну, учителя истории и обществознания МАОУ СОТТТ

№7, председателя жюри.
2. Включить в состав жюри муниципального этапа по оцениванию работ по

по общеобразовательному предмету «Право»:
- Махневу Инну Ивановну, учителя истории и обществознания МАОУ СОТТТ

№7.
3. Назначить председателем жюри муниципального этапа по оцениванию

работ по общеобразовательному предмету «Право» Курмышеву Людмилу
Васильевну, учителя истории и обществознания МАОУ СОШ №17.

4. Назначить заместителем председателя жюри муниципального этапа по
оцениванию работ по общеобразовательному предмету «Право» Махневу Инну
Ивановну, учителя истории и обществознания МАОУ СОШ №7.

5. Исключить из состава жюри муниципального этапа по оцениванию работ
по общеобразовательному предмету «Физическая культура»:

- Шайхетдинову Татьяну Валерьевну, учителя физической культуры МБОУ
СОШ№3.

6. Включить в состав жюри муниципального этапа по оцениванию работ по
по общеобразовательному предмету «Физическая культура»:

- Шевкунову Ольгу Александровну, учителя физической культуры МАОУ
СОШ №2;

- Абрамову Надежду Станиславовну, учителя физической культуры МБОУ
С0Ш№3;

- Першину Викторию Николаевну, учителя физической культуры МАОУ
СОШ №4;

- Именных Михаила Ивановича, учителя физической культуры МАОУ СОШ
№4;

- Любякину Татьяну Александровну, учителя физической культуры МАОУ
СОШ №5;

- Родионову Оксану Юрьевну, учителя физической культуры МАОУ СОШ
№7;

- Колегова Сергея Владимировича, учителя физической культуры МАОУ
СОШ №7;

- Чиркова Ивана Владимировича, учителя физической культуры МБОУ
ЗСОШ№8;

- Флягину Наталью Николаевну, учителя физической культуры МБОУ ООШ
№9;

- Артюшина Павла Андреевича, учителя физической культуры МАОУ СОШ
№10;

- Малькову Любовь Анатольевну, учителя физической культуры МБОУ ООШ
№11;

- Зуева Алексея Сергеевича, учителя физической культуры МАОУ СОШ №17.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на Т.Н. Сайфутдинова,

ведущего менеджера МКУ Управление образования.

Начальник___________________ / ________________Ю.С. Берсенева
Список рассылки: Сайфутдинов Т.Н., Загудаева В.А., ОУ (по списку).

Ю.Ю. Садртдинова
8 (34373) 4-33-83